
PoZv^NKA
členům Honebního společenstva gÝrOV - rÁnYŠOV

na jednání řádné valné hromady Honebního společenstva Býkov- Láryšov, tČ Z11OSSSO,

která se bude konat dne 31.5. 2023 od 16:30 hod. v ÚvalNĚ 327 PSČ 7% gl ÚvnLNO.

Prezentace účastníků Valné hromady proběhne dne 31 .5.2023 v clobě od 16:10 do 16:25 hod.
U prezentace předložte prosím svůj prukaz totožnosti, případně plnou moc k zastupování na
řádné valné hromadě Honebního společenstva ( dále jen,,HS") Býkov-Láryšov.

Program:

1. Zahájenívalné hromady ( dáte jen ,,VH('), volba zapisovatele zápisu VH.
Návrh usnesení: VH HS Býkov- Láryšov zvolilazapisovatelem VH Martinu
Hanesovou.
Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdrže| se ... hlasů.

2, Schválení programu jednání valné hromady.
Návrh usnesení: VH HS Býkov- Láryšov schvaluje program VH HS Býkov -
Láryšov.
Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdržel se ... hlasů,

3. Schválení hospodaření HS BÝKOV - lÁnYŠOV za roky 2013 až2022 a
způsobu rozdělení čistého výtěžku, informace o podaných daňových
přiznání HS BÝKov - LÁRYŠOV 

"a 
roky 2013 až2022.

Návrh usnesení: VH HS Býkov- Láryšov schvaluje hospodaření HS Býkov-
Láryšov a bere na vědomí podaná daňová pŤíznání HS Býkov - Láryšov zaroky
2013 až2022.
Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdržel se ... hlasů.

4. Schválení roční výptaty Kč/ha/rok členům HS BÝKOV - LÁRYŠOV za
pozemky v honebním společenstvu za období 2023-2033.
Návrh usnesení: VH HS Býkov- Láryšov schvaluje vyplácení 25 Kčlhal rok
členům HS Býkov Láryšov za jejichpozemky v HS Býkov-Láryšov.
Pro bylo ...hlasů, proti .,..hlasů, zdržel se ... hlasů.

5. Zména a doplnění stanov Honebniho společenstva nÝrOV - lÁnYŠOV
Návrh usnesení:

a) Článek 1. odst. Sídlo a adresa: se ruší text Úvalno I40,793 91 IČ 71165550 a
nahrazuje se následujícím novým textem ÚvarNO 327, 793 91 ÚVALNO,
IČ zt tossso
Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zďržel se ... hlasů.

B) Článek 6. odst. 1 Stanov Honebního společenstva Býkov-Láryšov se celý text
ruší a nahrazuje se následujícím textem:

,,1. Valnou hromadu svolává honební starosta zpravidla jednou ročně,
minimálně však jednou za deset let. V případě neěinnosti honebního starosty
může valnou hromadu svolat honební místostarosta."
Pro bylo...hlasů, proti ....hlasů, zdržel se ... hlasů.

C) Článek 9. Stanov Honebního společenstva Býkov-Láryšov se doplňuje
následujícím textem:
2, Honitbu může také využívat na vlastní účet samo Honebního společenstvo
Býkov-Láryšov. Pokud Honební společenstvo bude vživat honitbu na
vlastní účet, je povinno přednostně před dalšími osobami umožnit účast na
užíváni honitby svým ělenům.

Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdržel se ... hlasů,



6. Ukončení členství stávajícího honebního výboru k 31.5.2023.
Návrh usnesení: VH HS Býkov- Láryšov schvaluje ukončení 10 -letého mandátu
zvoleného Honebního starosty, honebního místostarosty a člena honebního výboru
HS Býkov - Láryšov k31.5.2023.

Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdržel se ... hlasů.
7. Volba nového honebního starostyo místostarosty a člena honebního výboru

na dobu 10 let s účinností od 1.6.2023.
Návrh usnesení: VH Honebního spoleěenstva Býkov- Láryšov schvaluje za
Honebního starostu: pana.........., honebního místostarostu: pana(í)........ a
člena honebního výboru: pana(í). ... v od I.6.2023 do 31.5.2033.
Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdržel se ... hlasů.

8. Schválení Rozhodnutí o pronájmu společenstevní honitby Dubnice ev. číslo
221od1.6.2023 nájemci Ing. Petru Kubovi, Lysická t3,62100 BRNO,IČ
65853270 na dobu určitou od 1.6. 2023 do 31.5. 2033 za částku 30
Kč/hairok.
Návrh usnesení: VH HS Býkov- Láryšov schvaluje rozhodnutí pronajmout
společenstevní honitbu Dubnice ev. Číslo 22I nájemci Ing. Petru Kubovi,
Lysická 13,62100 BRNO, IČ 65853270 na dobu určitou od 1.6. 2023 do 3I.5.
2033 za částku 30 Kč/halrok a pověřuje honebního starostu k podepsání
nájemní smlouvy.
Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdržel se ... hlasů.

9. Závěr
Návrh usnesení:
a) VH HS Býkov-Láryšov ukládá Honebnímu starostovi provést změnu STANOV

HONEBNÍHO SPOLEČPNSTva a aktualizované znění STANOV předat
pověřenému úřadu.

b) VH HS Býkov-Láryšov ukládá Honebnímu starostoviuzavřit SMLOUVU o nájmu
honitby DUBNICE s Ing. Petrem Kubou, IČ 65853270 na dobu 10 let a předat jednu
kopii pověřenému úřadu.
Pro bylo ...hlasů, proti ....hlasů, zdrže| se ... hlasů.

Dokumenty k projednání na Valné hromadě Honebního společenstva Býkov- Láryšov
včetně Návrhu nájemní smlouvy na honitbu DUBNICE a návrhu finančního
hospodařeni apoužiti ěistého vlftěžku jsou členům HS Býkov- Laryšov k dispozici u
honebního starosty na adrese Úvaho 327 PSČ 7% 9I od I2.5.2023 dettrĚ v čase od
9:00 do 16:00 hod do 31.5.2023,

Člen HS může udělit k zastupov ání naVH plnou moc jiné osobě (viz příloha č.1).
Ve smyslu §22 odst. 4 zák. ě.4491202I Sb., O myslivosti se v případě neúčasti potřebného počtu
hlasů (nadpoloviční většina) uskuteční jednání VH po uplynutí jedné hodiny v témže místě.

Těšíme se na Vaši účast.

Dalibor Hanes
honební starosta
Honební společenstvo Býkov- Láryšov
793 91 Úvalno 140
rčo: 711 65 550

V Úvalně dne 5.5.2023
\\



Plná moc k zastupování na řádné valné hromadě

Jáníže podepsaný člen Honebního spoleěenstva BÝKOV - lÁnYŠOV IČ 71165550

zmocňuji panali

;;;,;;;.-; ;,; ;il
aby mě zastupoval/a s poětem hlasů

na jednání valné hromady Honebního spoleěenstva BÝKOV - LÁRYŠOV dne 31.5.2023

a na této valné hromadě ěinil/a zamé všechny úkony, ke kteqým je člen honebního spoleěenstva
oprávněn podle zákonaé.44912001 Sb., o myslivosti.

jméno, příjmení, titul rodné číslo bydliště

V .........,.............,....... dne

vlastnoruční podpis

Zmocněnec:

Výše uvedené zmocnění přijímám

V .......,..........,........,... dne

vlastnoruční podpis


